[bookmark: _GoBack]«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ   № 30-1

с. Кебезень                                                                                                                                                                                                                                               06 марта 2020 г.

«Об исполнении бюджета муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» за 2019 год».

Совет депутатов муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Принять окончательное исполнение бюджета муниципального образования «Кебезенское сельское поселение» за 2019 год

· В статье 1 подпункт 1 пункта 1 цифры «3013,1» заменить на цифры «4948,23», приложение № 3 к настоящему решению;
· В статье 1 подпункт 2 пункта 1 цифры «3013,1» заменить на цифры «5009,6», приложение № 7 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит официальному опубликованию на сайте Кебезенского сельского поселения.

	Председатель
Совета депутатов
Кебезенского сельского поселения
________________ Пфайфер Л.В.

	Глава
муниципального образования
«Кебезенское сельское поселение»
__________________Н.С. Гусева